República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables
Disposición
Número: DI-20l7-11240-APN-ANMAT#MS
CIUDAD DE BUENO AIRES
Míércoles 1 de Noviembre de 2017
Referencia: 1-47-3110-728-17-0
VISTO :el Expediente W 1-47-3110-728-17-0 del Registro de esta Administración Nacional de

PSC-2-0 Crimps titanib
PSC-1-8PN Dispositivo \
interespinoso de 8mm - fEEK
PSC-1-10PN Dispositivo
interespinoso de 10mm - \PEEK
PSC-1-12PN Dispositivo
interespinoso de 12mm XPEEK
PSC-1-14PN Dispositivo
interespinoso de 14m m -1 PEEK
PSC-1-16PN DiSPOSibvo
interespinoso de 16mm -jPEEK
PSC-1-18PN D~posl~o
I
interespinoso de 18mm- P¡EEK
IE-8-P Dispositivo 8mm- P¡EEK
IE-10-P Dispositivo 10mmrPEEK
IE-12-P Dispositivo 12mm¡PEEK
IE-14-P Dispositivo 14mm-\
PEEK
IE-16-P Dispositivo 16mm¡-
IF-20 17-25075909-APN-DNPM#ANMA T
DATO AUTORIZADO
HASTA LA FECHA
9 de Febrero de 2017

colocación de
dispositivos
interespinosos
Modelos
DATO
IDENTIFICATORIO
A MODIFICAR
Vigencia del
Certificado
página 1 de 3
I
1: ,
11,
I
Ii PEEK ,1I
IE-18-P Dispositivo 18mm-
"
PEEK l.
1,
IE-8-T Dispositivo 8m-TITANIO
IE-10-T Dispositivo 10rrim-
TITANIO I
IE-12-T Dispositivo 12mm-
li TITANIO
IE-14- T Dispositivo 14m m-,
¡ TITANIO
l' IE-16-T Dispositivo 16m m-•
1 TITANIO
j¡ IE-18-T Dispositivo 18m m-
TITANIO
IE-L5-5-P Dispositivo LS 51
11
Chico